+

סוג הבחינה: בגרות לבתי ספר על-יסודיים
מועד הבחינה: קיץ תשס"ה, 2005
מספר השאלון: 905631

+

מדינת ישראל
משרד החינוך התרבות והספורט

יסודות ההבנה וההבעה

יחידת לימוד אחת

הוראות לנבחן

א. משך הבחינה: שעה וחצי.

ב. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שני פרקים.

פרק ראשון – הבנה – 50 נקודות
פרק שני – הבעה – 50 נקודות
סה"כ – 100 נקודות

ג. חומר עזר מותר בשימוש: אין.

ההנחיות בשאלון זה מנוסחות בלשון זכר ומכוונות לנבחנות ולנבחנים כאחד.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

+

+

פרק ראשון – הבנה (50 נקודות)

בפרק זה שני חלקים. עליך לקרוא אותם, ולענות על כל השאלות 1-6.

חלק 1

חלק זה מורכב משלושה נאומים מעובדים של שלושה חברי כנסת. הנאומים עובדו על פי פרוטוקול ישיבת הכנסת מיום שלישי, ל' בחשוון התשס"ד, 25 בנובמבר 2003. קרא את שלושת הנאומים, וענה על שאלות 1-5 שאחריהם.

מדברי יו"ר הכנסת – ראובן ריבלין

חברי הכנסת, אנו מציינים היום בכנסת את "יום שימור אתרים". סביב עניין זה נטושים מאבקים קשים ומרים. מאבקים אלה רצופים כישלונות והישגים. לא קל לעצור בעד שאיפות יזמים, אך לא אחת, בזכות התערבות הציבור הרחב נמנע נזק בלתי הפיך.